TELEVIZNY PROGRAM

18. TYZDEN

Sobota 30. 04. 2011

6:45
7:00
7:25
7:50
8:05
8:35
8:50

9:05

9:50

10:00
10:15

#* - Premiéra

Spravy

Svaty FrantisSek (15/26)
Svata Katarina Sienska
Klbko

Centrum napadov
Ichtis

Ako Kubko s Matkom nasli
poklad na Jana

25 rokov pontifikatu Jana
Pavla Il.

M&j nazor
Spravy
Studio AHA!

® - Pre deti

10:50
11:50
12:00
12:30
13:30
14:15
15:40
16:00

16:30

17:00

17:30

7 - Posunkovy jazyk

Caviaren live

Reholna abeceda

Raduj sa, nebies Kralovna
Marianska sobota

Medzi nebom a zemou
Muzikanti, eSte raz tU nasu
Poézia

Dejiny krestanstva 11.-
13.stor.

Dobry pastier-Dcéry
vzkriesenia

Prvi krestania - Konverzia
Rimskej riSe

FILMiX

(7 - Skryté titulky

18:00
18:30
18:45
19:25
19:30
20:00
20:15

20:45

22:45

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Luxaren

Rozpravocka

Karol

Putovanie kalvariami
Katechézy Benedikta XVI.
Spravodajsky suhrn

st tam, kde je milost blizko
k nam

Modlitbova vigilia pred
blahorecenim Jana Pavla Il.
U Pavla

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 01. 05. 2011

6:45  Spravodajsky suhrn 14:20  Ichtis 18:45  Vlastna cesta
7:00  Svata Katarina Sienska 14:45  Reholna abeceda 19:15  Poézia
7:30 U Pavla 15:00 BoZie Milosrdenstvo 19:30  Gurmanska misia
8:55  Katechézy Benedikta XVI. 15:35  Nebojte sa! 19:45  Katechéza
9:20  Putovanie kalvariami 16:00 Tandem kviz 20:00  Spravodajsky suhrn
9:25 Navratka 16:45 Vecerna univerzita 20:20 Karol: Papez, ktory ostal
9:30  Studio 3pecial 17:20  Névratka Clovekom 2. cast
10:00  Sv. oméa - Blahorecenie 17:30  Octava dies 22:00  Moja misia - magazin
Jana Pavla Il. 18:00  Saleziansky magazin 22:55  Caviaren live
13:15  Svata Katarina Sienska 18:30  Rozpravotka 23:50  Spravodajsky suhrn
13:40  Kibko 18:40  Putovanie kalvariami

13:55  Centrum napadov

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Pondelok 02. 05. 2011

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00
10:00
10:20
10:30

12:00
12:15

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Svatd omsa

vysielanie je predovsetkym ako

sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Svata Katarina Sienska
Doma je doma
Spravodajsky suhrn

Z pramena

Dakovné sv. om3a za

blahorecenie Jana Pavla Il.

Raduj sa, nebies Kralovna

Kratke spravy

® - Pre deti

12:30

13:00
13:30
14:15
15:00
15:30

17:10
17:30
18:30
18:40
18:50
18:55

7 - Posunkovy jazyk

Dobry pastier-Dcéry
vzkriesenia

Neboijte sa!
Tandem kviz

Pri kave

Octava dies

Karol: Papez, ktory ostal
Clovekom 2. ¢ast’

Poézia

Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena
Putovanie kalvariami

Krestanstvo na Uzemi
Slovenska v rokoch 1300-
1500

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

19:25
19:50
20:00
20:10
20:20
21:45
22:25

22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Luxaren

Navratka

Spravy

M&j nazor

U Nikodéma

Pri kave

Prvi krestania - Konverzia
Rimskej riSe

Doma je doma

Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online



Utorok 03. 05. 2011

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
11:30
12:00
12:15

#* - Premiéra

Spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Centrum napadov
Doma je doma
Spravy

Z pramena
Mikrodokument
Moja misia - magazin
Stidio AHA!

Raduj sa, nebies Kralovna

Kratke spravy

® - Pre deti

12:30

13:00
13:30
13:40
13:50
14:15
15:00
15:45
16:30
17:00
17:30
18:30
18:40
18:50

7 - Posunkovy jazyk

Prvi krestania - Konverzia
Rimskej riSe

Katechézy Benedikta XVI.
Reholna abeceda

M&j nazor

Gurmanska misia

Pri kave

Vecerna univerzita
Hudobné pédium

Svata Katarina Sienska
Vlastna cesta

Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

Putovanie kalvariami

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:55

19:25
19:50
20:00
20:10
20:20
21:00
21:15
21:45
22:25

22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Velky maly Rim - O
navsteve Jana Pavla ll. v
Trnave

Octava dies

Navratka

Spravy

Celou vetou

Tandem kviz
Gurmanska misia
Saleziansky magazin
Pri kave

Krestanstvo na uzemi

Slovenska v rokoch 1300-
1500

Doma je doma

Spravy
Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 04. 05. 2011

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
8:45

9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
12:00

#* - Premiéra

Spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Ichtis

Ako Kubko a Matko hrali
na fujare

Doma je doma
Spravy

Z pramena
Mikrodokument
Generalna audiencia

Raduj sa, nebies Kralovna

® - Pre deti

12:15
12:30

13:00
13:30
14:15
15:00
15:45
16:45
17:15
17:30
18:30
18:40
18:50

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Krestanstvo na Uzemi
Slovenska v rokoch 1300-
1500

Poltén

Veclerna univerzita

Pri kdve

Medzi nebom a zemou
Tandem kviz

Centrum napadov
Katechéza

Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

Putovanie kalvariami

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:55

19:25
19:40
19:55

20:00
20:10
20:20
21:15
21:45
22:25

22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Pravoslavny klastor v
Bulharsku

Gurmanska misia
Kniha

Prehlad katolickych
periodik

Spravy

Reholha abeceda
Polton klub
Vlastna cesta

Pri kave

Velky maly Rim - O
navsteve Jana Pavla ll. v
Trnave

Doma je doma
Spravy
Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 05. 05. 2011

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
11:50

12:00

#* - Premiéra

Spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Svaty FrantiSek (15/26)
Doma je doma
Spravy

Z pramena
Mikrodokument

U Nikodéma

Prehlad katolickych
periodik

Raduj sa, nebies Kralovna

® - Pre deti

12:15
12:30

13:00
13:55
14:15
15:00
16:00
16:15
16:30
16:45

16:55
17:30
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Velky maly Rim - O
navsteve Jana Pavla ll. v
Trnave

Caviaren live
Reholna abeceda

Pri kave

Moja misia - magazin
Kniha

Poézia

Kibko

Ako Kubko s Matkom
naucili vilu ovecky dojit
Octava dies

Doma je doma

Rozpravocka

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:40
18:50
18:55
19:25
19:50
20:00
20:10
20:20
21:00
22:00
22:45

23:15
23:55

o) - Audiokomentar

Z pramena

Putovanie kalvariami
Srdce pre bezmocnych
Polton

Navratka

Spravy

M&j nazor

Medzi nebom a zemou
Hudobné podium

Pri kave

Pravoslavny klastor v
Bulharsku

Doma je doma

Spravy

& - Nedostupné online




Piatok 06. 05. 2011

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
8:45

9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
11:00
11:40

#* - Premiéra

Spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Klbko

Ako sa Kubko s Matkom
pochytili za pasy
Doma je doma
Spravy

Z pramena
Mikrodokument
Vlastna cesta
Vecerna univerzita

Katechéza

® - Pre deti

12:00
12:30

13:00

13:30
14:15
15:00
15:15
15:45
16:30
17:00
17:30
18:30
18:40
18:50

7 - Posunkovy jazyk

Raduj sa, nebies Kralovna

Pravoslavny klastor v
Bulharsku

Krestanstvo na Uzemi
Slovenska v rokoch 1300-
1500

Medzi nebom a zemou
Pri kave

BoZie Milosrdenstvo
Katechézy Benedikta XVI.
Hudobné pédium

Svaty FrantiSek (15/26)
Studio AHA!

Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

Putovanie kalvariami

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:55

19:25
19:50
20:00
20:10

20:20
21:15
21:45
22:25
22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Prvi krestania -
Prenasledovanie a obrana
krestanstva

FILMiX

Navratka

Spravy

Prehlad katolickych
periodik

Moja misia - magazin
Katechézy Benedikta XVI.
Pri kave

Srdce pre bezmocnych
Doma je doma

Spravy

Z pramena
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& - Nedostupné online




